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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
Acar Menkul Değerler Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 
 
A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 
 
1) Görüş 
 
Acar Menkul Değerler Anonim Şirketi (Şirket) 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan finansal durum 
tablosunu, aynı tarihte sona eren yıla ait kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunu, özkaynak değişim tablosunu, 
nakit akım tablosunu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan 
finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte 
sona eren yıla ait finansal performansını ve nakit akımlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS'lere) 
uygun olarak (bkz. Dipnot 2) tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 
 
2) Görüşün Dayanağı 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının 
bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki 
sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak 
Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar 
da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
3) Kilit Denetim Konuları 
 
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok 
önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve 
finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş 
bildirmiyoruz. 
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3) Kilit Denetim Konuları (Devamı) 
 

Kilit Denetim Konuları Konuların Denetimde Nasıl Ele Alındığı 
Hasılatın muhasebeleştirilmesi  
 
Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait kar 
veya zarar tablosunda "hasılat" kalemi altında 
muhasebeleştirmiş olduğu toplam 66.973.476 TL 
tutarında gelirleri bulunmaktadır. Söz konusu gelirlere 
ilişkin açıklama ve dipnotlar ilişikteki finansal tabloların 
2 ve 18 numaralı dipnotlarında yer almaktadır. 
 
Hasılatın finansal tablolar içerisindeki tutarsal büyüklüğü, 
toplam hasılat tutarının aracılık komisyonları ve diğer 
hizmet gelirleri gibi değişken kanallardan elde edilmesi ve 
Şirket operasyonlarının doğası gereği olarak hasılat 
tutarının çok sayıda işlem sonucu oluşması ve farklı 
yöntem ve parametreler kullanılarak hesaplanması 
sebepleriyle söz konusu alan kilit denetim konusu olarak 
ele alınmıştır. 

 
Hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin uyguladığımız 
denetim prosedürleri çerçevesinde hasılatın 
kaydedilmesine ilişkin Şirket yönetiminin uyguladığı 
muhasebe politikalarının TFRS'ye ve ilgili mevzuata 
uygun olup olmadığını değerlendirdik.  
 
Ayrıca, Şirket'in hasılat sürecini anlayarak, yönetimin 
hasılatın ilgili muhasebe standartlarına uygun olarak 
muhasebeleştirilmesine ilişkin uygulamakta olduğu iç 
kontrollerin tasarımını ve etkinliğini değerlendirdik.  
 
Hesap dönemi içerisinde gerçekleştirilmiş işlemlerden 
seçilen örneklem üzerinden, işlem bazında gelir tutarının 
uygun olarak muhasebeleştirildiğini doğrulamak üzere 
ilgili destekleyici belgelerle bu işlem detaylarını 
karşılaştırarak test ettik.  
 
Bunlara ilaveten, üzerinden aracılık gelirlerinin 
hesaplanmış olduğu işlem hacimlerinin, seçilen örneklem 
dahilinde üçüncü taraflarla mutabakatını yaptık. 
 

 
Kilit Denetim Konuları Konuların Denetimde Nasıl Ele Alındığı 
Enflasyon muhasebesinin uygulanması  
 
Şirket’in fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası)’dır. 
 
31 Aralık 2025 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu 
ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile 
Şirket, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 
Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır. 
 
TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve önceki 
dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın 
alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden 
düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk 
Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur. 
 
TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Şirket, 
enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için 
Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon 
düzeltmesi için uygulanan prensipler, 2 numaralı dipnotta 
açıklanmıştır. 
 
TMS 29'nun Şirket’in raporlanan sonuçları ve finansal 
durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, 
yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu 
olarak değerlendirilmiştir. 
 

 
Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır; 
 
· Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, 
TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan 
prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve 
tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler 
hakkında incemeler yapılmıştır, 
 
· Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak 
amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir, 
 
· TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve 
ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir, 
 
· Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve 
ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 
açısından yeterliliği değerlendirilmiştir. 
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4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
 
Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve 
hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 
gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya 
da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
 
5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 
Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 
 
Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 
makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan 
bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu 
finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli 
olarak kabul edilir. 
 
SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin 
gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi 
sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 
 
Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere 
karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı 
tespit edememe riskinden yüksektir.) 
 
Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini 
tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 
 
Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili 
açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 
 
Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe 
oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin 
sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu 
sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 
açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay 
veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir. 
 
Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan 
işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı) 
 
Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız 
denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara 
bildirmekteyiz. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde 
en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına 
izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın 
doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız 
denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 
 
 
B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 
 
1) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma 
düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun 
olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 
 
2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen 
açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

 
Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Cüneyt Morgül’dür. 

 
 
Report Bağımsız Denetim Anonim Şirketi 

 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cüneyt Morgül, YMM 
Sorumlu Denetçi 

 
23 Şubat 2026 
İstanbul, Türkiye
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31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
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Bağımsız  

Denetimden  
Geçmiş 

Bağımsız  
Denetimden  

Geçmiş 

  
Dipnot 

Referansı 31.12.2025 31.12.2024 
Varlıklar     

Dönen Varlıklar    

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 42.284.365 165.425.889 
Finansal Yatırımlar 5 11.690.710 9.926.389 
Ticari Alacaklar 6 194.145.767 272.145.087 
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6 194.145.767 272.145.087 

Diğer Alacaklar 7  4.304 
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 7  4.304 

Peşin Ödenmiş Giderler 8 233.374 197.574 
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 24 975.464 223.781 
Diğer Dönen Varlıklar 9 732.262 1.324.973 
Ara Toplam  250.061.942 449.247.997 
Toplam Dönen Varlıklar  250.061.942 449.247.997 
Duran Varlıklar     

Diğer Alacaklar 7 26.587.611 26.482.047 
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 7 26.587.611 26.482.047 
Finansal Yatırımlar 5 15.517.320 15.517.320 
Maddi Duran Varlıklar 11 3.344.900 4.181.695 
Kullanım Hakkı Varlıkları 12 2.472.570 2.197.082 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 13 374.346 618.671 
Ertelenmiş Vergi Varlığı 24 1.731.616 2.498.672 
Toplam Duran Varlıklar   50.028.363 51.495.487 
Toplam Varlıklar   300.090.305 500.743.484 

 
 

Ekli notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır. 
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31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
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Bağımsız  

Denetimden  
Geçmiş 

Bağımsız  
Denetimden  

Geçmiş 

  
Dipnot 

Referansı 31.12.2025 31.12.2024 
Yükümlülük ve Özkaynaklar    

Yükümlülükler     

Kısa Vadeli Yükümlülükler     

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 14 1.326.719 806.918 
Ticari Borçlar 6 127.103.719 313.777.473 
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 6 127.103.719 313.777.473 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 24 3.543.828 5.172.149 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 9 4.071.877 2.711.463 
Ara Toplam  136.046.143 322.468.003 
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler   136.046.143 322.468.003 
Uzun Vadeli Yükümlülükler     

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 14 880.875 1.461.264 
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 15 6.134.440 4.797.401 
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler   7.015.315 6.258.665 
Toplam Yükümlülükler   143.061.458 328.726.668 
Özkaynaklar     

Ana Ortaklığı Ait Özkaynaklar  157.028.847 172.016.816 
Ödenmiş Sermaye 17 102.000.000 102.000.000 
Sermaye Düzeltme Farkları 17 511.854.050 511.854.050 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)  (4.538.089) (3.365.405) 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (+/-)  (4.538.089) (3.365.405) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  29.626.641 29.626.641 
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları (+/-) 17 (468.098.470) (451.772.914) 
Dönem Net Karı/Zararı (+/-)  (13.815.285) (16.325.556) 
Toplam Özkaynaklar   157.028.847 172.016.816 
Toplam Yükümlülük ve Özkaynaklar   300.090.305 500.743.484 

 
Ekli notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır. 



ACAR MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
KÂR VEYA ZARAR TABLOSU VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU   

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
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Bağımsız  

Denetimden  
Geçmiş 

Bağımsız  
Denetimden  

Geçmiş 

  Dipnot 
Referansı 

01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Dönem Net Karı (Zararı)    

Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı 18 66.973.476 75.097.363 

Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti (-) 18  (12.805.835) 

Finans Sektörü Faaliyet. Brüt Kar (Zar.) (+/-)  66.973.476 62.291.528 

Brüt Kar (Zarar) (+/-)   66.973.476 62.291.528 

Genel Yönetim Giderleri (-) 19 (68.057.845) (59.981.614) 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 19 (21.127.810) (11.609.970) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 21 2.827.850 2.906.582 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 21 (433.348) (2.678.308) 

Esas Faaliyet Karı (Zararı) (+/-)   (19.817.677) (9.071.782) 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 22 4.626.996 2.540.319 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 22 (97.269) (25.851) 
Finansman Gideri (Geliri) Öncesi Faaliyet Karı (Zararı) 
(+/-) 

  (15.287.950) (6.557.314) 

Finansman Gelirleri 23 51.805.692 40.299.433 

Finansman Giderleri (-) 23 (2.419.481) (1.291.439) 

Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) (+/-)   (37.445.831) (38.560.777) 
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Dönem Karı 
(Zararı) (+/-) 

  (3.347.570) (6.110.097) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (Geliri) (+/-)  (10.467.715) (10.215.459) 

Dönem Vergi Gideri/Geliri (+/-) 24 (9.787.800) (9.028.372) 

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri (+/-) 24 (679.915) (1.187.087) 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)   (13.815.285) (16.325.556) 

Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)   (13.815.285) (16.325.556) 

Ana Ortaklık Payları (+/-)  (13.815.285) (16.325.556) 
    

       

Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)  (13.815.285) (16.325.556) 

Diğer Kapsamlı Gelir    

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar, 
Vergi Öncesi (+/-) 

  (1.675.263) (3.098.403) 

Toplam Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Öncesi (+/-)   (1.675.263) (3.098.403) 
Diğer Kapsamlı Gelir Unsurlarına İlişkin Toplam 
Vergiler (+/-) 

 502.579 929.521 

Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)   (1.172.684) (2.168.882) 

Toplam Kapsamlı Gelir (+/-)   (14.987.969) (18.494.438) 

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı    

Ana Ortaklık Payları (+/-)  (14.987.969) (18.494.438) 
 

 Ekli notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.  
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
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Bağımsız  

Denetimden  
Geçmiş 

Bağımsız  
Denetimden  

Geçmiş 

  
Dipnot  

Referansı 
01.01  

31.12.2025 
01.01  

31.12.2024 

A. İŞLETME FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI   (83.731.281) 25.086.297 

Dönem Net Karı / Zararı   (13.815.285) (16.325.556) 
Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler   38.706.694 26.546.213 

Amortisman ve İtfa Giderleri ile İlgili Düzeltmeler (+) 19 1.930.500 950.903 
Çalışanlara Sağlanan Faydalara ilişkin Karşılıklar (+) 19 1.337.039 3.010.283 
Vergi Gideri/Geliri ile İlgili Düzeltmeler 24 10.467.715 10.215.459 
Parasal Kazanç/Kayıp  24.971.440 12.369.568 
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler   (108.622.690) 14.865.640 
Finansal Yatırımlar ile ilgili düzeltmeler 5 (1.764.321) (7.948.031) 
Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 77.999.320 (106.064.480) 
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 7,9,10 455.651 (12.220.405) 
Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 (186.673.754) 139.551.571 
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 7,9,10 1.360.414 1.546.985 

Faaliyetlerden Net Nakit Akışları   (83.731.281) 25.086.297 
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT 
AKIŞLARI 

  (361.755) 68.239.679 

Sermaye Ödemesi   71.990.781 
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları 

11,12,13 (361.755) (3.751.102) 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   (60.588) 841.797 
Kiralama Sözleşme. Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 14 (60.588)  
Kiralama Sözleşme. Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Girişleri 14  841.797 

YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE 
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ 

  (84.153.624) 94.167.773 

D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT 
BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ 

     

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ   (84.153.624) 94.167.773 

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 165.425.889 81.935.580 

Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki parasal kayıp    (38.987.900) (10.677.464) 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 42.284.365 165.425.889 

 
Ekli notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır. 



ACAR MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 
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  Not 
Ödenmiş 
Sermaye 

Sermaye 
Düzeltme 
Farkları 

Yeniden 
Değerleme 
ve Ölçüm 

Kazanç ve 
Kayıpları 

Kardan 
Ayrılan 

Kısıtlanmış 
Yedekler 

Geçmiş 
Yıllar Kar / 

Zararları 

Net Dönem 
Karı Zararı 

Toplam 
Özkaynaklar 

01.01.2025 Bakiyesi   102.000.000 511.854.050 (3.365.405) 29.626.641 (451.772.914) (16.325.556) 172.016.816 

         

Transferler 17     (16.325.556) 16.325.556  

Sermaye Artırımı         

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 17   (1.172.684)   (13.815.285) (14.987.969) 

      Dönem Karı (Zararı)       (13.815.285) (13.815.285) 

      Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)    (1.172.684)    (1.172.684) 

         

31.12.2025 İtibariyle Özkaynak Toplamları   102.000.000 511.854.050 (4.538.089) 29.626.641 (468.098.470) (13.815.285) 157.028.847 

         

01.01.2024 Bakiyesi   47.000.000 483.525.597 (1.134.900) 29.626.641 (418.387.090) (33.385.825) 107.244.423 

         
Transferler 17     (33.385.824) 33.385.824  

Sermaye Artırımı  55.000.000 28.328.453     83.328.453 

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 17   (2.230.505)   (16.325.555) (18.556.060) 

      Dönem Karı (Zararı)       (16.325.555) (16.325.555) 

      Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)    (2.230.505)    (2.230.505) 

         

31.12.2024 İtibariyle Özkaynak Toplamları   102.000.000 511.854.050 (3.365.405) 29.626.641 (451.772.914) (16.325.556) 172.016.816 

 
 

Ekli notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır. 
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FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
 

  

12 
 

NOT 1) ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
Acar Menkul Değerler Anonim Şirketi’ nin ana faaliyet konusu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 
hükümlerine uygun olarak menkul kıymetler ve menkul kıymetler dışında kalan kıymetli evrak ile mali 
değerleri temsil eden veya ihraç edenin mali yükümlülüklerini içeren belgeler üzerinde sadece ikinci el piyasası 
kapsamına giren aracılık faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’ nun 30 Aralık 2014 tarih ve 36 sayılı toplantısında, Şirket’in III-37.1 ve III-39.1 
Sayılı tebliğler uyarınca faaliyet izinlerinin yenilenerek kısmi yetkili aracı kurum olarak faaliyette bulunmasına 
izin verilmiştir. Bu durum Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 31 Aralık 2014 Tarih ve 1925/12847 sayılı yazı 
eki ile Şirket’e bildirilmiş, ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu’ nun 30 Aralık 2014 tarih ve 2014/35 sayılı haftalık 
bülteni ile duyurulmuştur. 
 
Şirket’in kayıtlı adresi Gazeteciler Sitesi, Keskin Kalem Sok. No:29 Esentepe / İstanbul’dur. Ayrıca Şirket’in  
Şehit Fethi Bey Caddesi M. Munir Birsel İş Merkezi No: 36/18 Çankaya / İzmir adresinde şubesi  
bulunmaktadır. 
 
1 Ocak- 31 Aralık 2025 döneminde çalışan ortalama personel sayısı 21’dür. (31.12.2024: 21 Kişi) 

Şirket ‘in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:     

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 Sermaye Yapısı Pay Tutarı Pay Oranı Pay Tutarı Pay Oranı 
 Abdullah ACAR 84.641.255 82,98% 84.641.255 82,98% 
 Hüseyin Cemal ACAR 12.241.301 12,00% 12.241.301 12,00% 
 Mine ACAR 5.117.392 5,01% 5.117.392 5,01% 
 Diğer  52 <1% 52 <1% 
 Ödenmiş Sermaye 102.000.000 100,00% 102.000.000 100,00%        
 
Şirket sermayesi her biri 1 TL değerinde tamamı 102.000.000 adet paydan oluşmaktadır (31 Aralık 2024: 
102.000.000 adet). 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
  
Uygunluk Beyanı  
 
Finansal tablolar SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 
No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun 
olarak hazırlanmış olup Tebliğ’in 5. Maddesi’ne istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) esas 
alınmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile 
bunlara ilişkin ek ve yorumları içermektedir. 
 
Şirket’in fonksiyonel para birimi Türk Lirası (“TL”)’dır ve muhasebe kayıtlarını Türkiye’de geçerli olan ticari 
mevzuat, mali mevzuat ve Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan Hesap Planı gereklerine göre TL olarak 
tutmaktadır. Finansal tablolar Şirket’in yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, 
Şirket’in durumunu KGK tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartları’na uygun olarak arz 
edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır. 
 
Finansal tablolar, KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi Hakkında 
Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan 
formatlara uygun olarak sunulmuştur. 
 
Finansal Tabloların Hazırlanış Şekli 
 
Finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş 
olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi’ne uygun olarak sunulmuştur. 
 
Geçerli ve Raporlama Para Birimi 
 
Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi ile 
sunulmuştur. Şirket’in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket’in geçerli para birimi olan ve finansal 
tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 
 
İşletmenin Sürekliliği Varsayımı 
 
Finansal tablolar, Şirket’in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akısı içerisinde varlıklarından fayda 
elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre 
hazırlanmıştır. 
 
Finansal Tabloların Onaylanması 
 
Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tablolar, 23 Şubat 2026 tarihinde Yönetim Kurulu 
tarafından onaylanmış ve yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar, 
finansal tabloların yayımlanmasından sonra değiştirme gücüne sahiptir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi 
 
SPK’nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama 
Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası 
kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından 
başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar 
verilmiştir. 
 
KGK, 23 Kasım 2023 tarihinde TMS 29 kapsamı ve uygulamasına yönelik bir açıklama yapmıştır. Türkiye 
Finansal Raporlama Standartları uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren 
yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının TMS 29’da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun 
olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiğini belirtmiştir. Bu çerçevede 31 Aralık 2025 
ve 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29’a göre enflasyon düzeltmesi yapılmıştır. 
 
Finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili rakamlar, fonksiyonel para biriminin genel satın alma 
gücündeki değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve sonuç olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere 
ait ilgili rakamlar TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama standardı uyarınca 
raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. 
 
TMS 29, konsolide finansal tablolar da dahil olmak üzere, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu bir 
ekonominin para birimi olan her işletmenin finansal tablolarına uygulanır. Bir ekonomide yüksek enflasyonun 
mevcut olması durumunda TMS 29 uyarınca, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para 
birimi olan bir işletmenin finansal tablolarının raporlama dönemi sonu itibarıyla geçerli olan ölçüm birimi 
cinsinden ifade edilmesini gerektirmektedir. 
 
Raporlama tarihi itibarıyla, Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") rakamına göre son üç yılın genel satın alma 
gücündeki kümülatif değişim %100'ün üzerinde olduğu için, Türkiye'de faaliyet gösteren işletmelerin 31 
Aralık 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra sona eren raporlama dönemlerinde TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaları gerekmektedir. 
 
Aşağıdaki tabloda Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) tarafından yayınlanan Tüketici Fiyat Endeksleri dikkate 
alınarak hesaplanan ilgili yıllara ait enflasyon oranları yer almaktadır: 
 

Tarih Endeks Düzeltme 
katsayısı 

31.12.2025 3.513,87 1,00000 
31.12.2024 2.684,55 1,30892 
31.12.2023 1.859,38 1,88981 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi (devamı) 
 
TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir: 
 
• Bilanço tarihi itibariyle cari satın alma gücü ile gösterilenler dışındaki tüm kalemler ilgili fiyat endeksi 
katsayıları kullanılarak endekslenmiştir. Önceki yıllara ait tutarlar da aynı şekilde endekslenmiştir.  
• Parasal aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihinde cari olan satın alma gücü ile ifade edildiklerinden 
endekslemeye tabi tutulmamışlardır. Parasal kalemler nakit para ve nakit olarak alınacak veya ödenecek 
kalemlerdir.  
• Sabit kıymetler, iştirakler ve benzeri aktifler piyasa değerlerini geçmeyecek şekilde alım değerleri üzerinden 
endekslenmiştir. Amortismanlar da benzer şekilde düzeltilmişlerdir. Özkaynakların içerisinde yer alan 
tutarlar, bu tutarların şirkete katıldığı veya şirket içerisinde oluştuğu dönemlerdeki genel fiyat endekslerinin 
uygulanması neticesinde yeniden düzeltilmiştir. 
• Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki gelir tablosunda yer alan 
tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden 
hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir. 
• Net parasal pozisyon üzerinden genel enflasyon sonucunda oluşan kazanç veya kayıp, parasal olmayan 
aktiflere, özkaynak kalemlerine ve gelir tablosu hesaplarına yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal 
pozisyon üzerinden hesaplanan bu kazanç veya kayıp net kara dahil edilmiştir. 
 
TMS 29 Enflasyon Muhasebesi standardının uygulanmasının etkisi aşağıda özetlenmiştir: 
 
Finansal Durum Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi  
 
Finansal durum tablosunda yer alan tutarlardan raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimiyle ifade 
edilmemiş olanlar yeniden düzenlenir. Buna göre, parasal kalemler raporlama dönemi sonunda cari olan para 
birimi cinsinden ifade edildikleri için yeniden düzenlenmezler. Parasal olmayan kalemler, raporlama dönemi 
sonunda cari tutarları üzerinden gösterilmedikleri sürece, yeniden düzenlenmeleri gerekmektedir. 
 
Parasal olmayan kalemlerin yeniden düzenlenmesinden kaynaklanan net parasal pozisyondaki kazanç veya 
kayıp kar veya zarara dahil edilir ve kapsamlı gelir tablosunda ayrıca sunulur. 
 
Kâr veya Zarar Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 
 
Kâr veya zarar tablosundaki tüm kalemler raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden 
ifade edilir. Bu nedenle, tüm tutarlar aylık genel fiyat endeksindeki değişiklikler uygulanarak yeniden 
düzenlenmiştir.  
 
Satılan finansal varlık maliyeti, yeniden düzenlenmiş finansal varlık bakiyesi kullanılarak düzeltilmiştir.  
 
Amortisman ve itfa giderleri, maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar, yatırım amaçlı 
gayrimenkuller ve kullanım hakkı varlıklarının yeniden düzenlenmiş bakiyeleri kullanılarak düzeltilmiştir. 
 
Nakit Akış Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 
 
Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 
edilmektedir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi (devamı) 
 
Karşılaştırmalı rakamlar 
 
Önceki raporlama dönemine ait ilgili rakamlar, karşılaştırmalı mali tabloların raporlama dönemi sonunda 
geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Daha 
önceki dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi 
cinsinden ifade edilir. 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar  
 
Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) veya Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) ile uyumlu 
finansal tablolar hazırlanırken standartlardaki değişiklikler ve yorumlar dipnotlarda aşağıdaki şekilde 
gösterilmelidir: 
 
Yeni TMS/TFRS’nin finansal tablolara etkileri ile ilgili açıklamalar: 

 
a) TMS/TFRS’nin başlığı, 
b) muhasebe politikası değişikliğinin varsa ilgili geçiş hükümlerine uygun olarak yapıldığı, 
c) muhasebe politikasında değişikliğin açıklaması, 
d) varsa geçiş hükümlerinin açıklaması, 
e) varsa geçiş hükümlerinin ileriki dönemlere olabilecek etkileri, 
f) mümkün olduğunca, cari ve sunulan her bir önceki dönem ile ilgili düzeltme tutarları: 

i. etkilenen her bir finansal tablo kalemi için sunulmalı ve 
ii. şirket için “TMS 33, Hisse Başına Kazanç” standardı geçerliyse adi hisse ve seyreltilmiş hisse 

başına kazanç tutarları tekrar hesaplanmalıdır. 
g) eğer mümkünse sunulmayan dönemlerden önceki dönemlere ait düzeltme tutarları ve  
h) geçmişe dönük uygulama herhangi bir dönem veya dönemler için mümkün değilse bu duruma yol açan 

olaylar açıklanmalı ve muhasebe politikasındaki değişikliğin hangi tarihten itibaren ve ne şekilde 
uygulandığı açıklanmalıdır.  

 
a) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar: 
 

● TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm tarihinde başka bir 
para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya faaliyete sahip olduğunda bu 
değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda 
(normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir 
piyasa veya takas mekanizması yoluyla gerçekleşir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 

b) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 
değişiklikler ve yorumlar: 

 

● TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 
4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım 
sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

 
SEDDK tarafından 15.12.2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan tebliğ ile değiştirilen Sigorta ve 
Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Tablolarının Sunumu Hakkında Tebliğ uyarınca TFRS 
17’nin uygulamasına ilişkin yürürlük tarihinin 01.01.2027 tarihine ertelenmesi nedeniyle KGK’nın 
Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Başkanlığı’na gönderdiği 07.01.2026 tarihli 
E-64088382-045.01-39032 sayılı yazısında sigorta, reasürans veya emeklilik şirketi bağlı 
ortaklığı/iştiraki bulunan bankalar ve holding şirketlerinin bireysel ve konsolide finansal tablolarında 
TFRS 17’nin uygulama tarihinin 1 Ocak 2027 tarihine ertelendiği belirtilmiştir. 

 
● TFRS 9 ve TFRS 7’deki finansal Araçların sınıflandırma ve ölçümüne ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 

2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir (erken 
uygulamaya izin verilir).  Bu değişiklikler:  

 
• elektronik nakit transferi sistemi aracılığıyla ödenen bazı finansal borçlar için yeni bir istisna ile 

birlikte, bazı finansal varlık ve yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesi ve finansal tablo dışı 
bırakılmasıyla ilgili zamanlamaya ilişkin gerekliliklere açıklık getirilmesi;  

• bir finansal varlığın yalnızca anapara ve faiz ödemeleri kriterini karşılayıp karşılamadığının 
değerlendirilmesine ilişkin daha fazla rehberlik sağlanması ve açıklığa kavuşturulması; 

• nakit akışlarını değiştirebilecek sözleşme şartlarına sahip belirli araçlar için yeni dipnot 
açıklamaları eklemek (çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) hedeflerine ulaşılmasıyla bağlantılı 
özelliklere sahip bazı araçlar gibi); ve 

• gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçlarına ilişkin dipnot 
açıklamalarında güncellemeler yapılmasıdır. 

 
● TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik; 1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir (erken uygulamaya izin verilir). Yıllık iyileştirmeler, 
bir Muhasebe Standardındaki ifadeleri açıklığa kavuşturan veya Muhasebe Standartlarındaki hükümler 
arasındaki nispeten küçük beklenmeyen sonuçları, gözden kaçırılan noktaları veya tutarsızlıkları düzelten 
değişikliklerle sınırlıdır. 2025 değişiklikleri aşağıdaki standartlara ilişkin yapılmıştır: 

 
• TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması; 
• TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar ve Standardın ilişiğindeki UFRS 7’nin uygulanmasına 

yönelik Rehber; 
• TFRS 9 Finansal Araçlar; 
• TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar ve 
• TMS 7 Nakit Akış Tablosu. 

 
 



ACAR MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
 

  

18 
 

NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
● TFRS 9 ve TFRS 7’deki doğaya bağımlı elektriğe atıfta bulunan sözleşmelere ilişkin değişiklikler; 

1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir, ancak 
gerektiği durumlarda yerel onaya tabi olarak erken uygulanabilir. Bu değişiklikler, TFRS 9'un 'işletmenin 
kendi kullanımı' ve korunma muhasebesi hükümlerini değiştirir ve TFRS 7'de hedeflenen açıklama 
hükümlerini getirir. Bu değişiklikler yalnızca, elektrik üretiminin kaynağının kontrol edilemeyen doğal 
koşullarına (hava durumu gibi) bağlı olması nedeniyle, bir işletmeyi temel elektrik miktarındaki 
değişkenliğe maruz bırakan sözleşmelere uygulanır. Bu sözleşmeler, “doğaya bağımlı elektriğe atıfta 
bulunan sözleşmeler” olarak tanımlanır. 
 

TMS 21’e İlişkin Değişiklikler – Yüksek enflasyonlu bir sunum para birimine kur çevrimi;  
1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu 
dar kapsamlı değişiklikler, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan 
işletmeler için uygulanacak çevrim prosedürlerini düzenlemektedir. İşletme bu değişiklikleri 
aşağıdaki durumlarda uygular: 

 
• Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir 

işletmenin, finansal durumunu ve faaliyet sonuçlarını yüksek enflasyonlu bir ekonominin para 
birimine çevirmesi durumunda; veya 

• Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir yabancı 
işletmenin, finansal durumunun ve faaliyet sonuçlarının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para 
birimine çevrilmesi durumunda. 
 

Söz konusu değişiklikler, ortaya çıkan bilginin faydalılığını maliyet etkin bir şekilde iyileştirmeyi 
amaçlamaktadır. Paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda geliştirilen bu değişikliklerin, 
uygulamadaki çeşitliliği azaltması ve yüksek enflasyonlu bir para biriminde raporlama için daha açık bir temel 
sağlaması beklenmektedir. 

 
● TFRS 7, TFRS 18, TMS 1, TMS 8, TMS 36 ve TMS 37’ye ilişkin örnek uygulamalarda yapılan 

değişiklikler – Finansal Tablolardaki Belirsizliklere İlişkin Açıklamalar; Bu değişiklikler, bir 
işletmenin finansal tablolarındaki belirsizliklerin etkilerini açıklarken TFRS Muhasebe Standartları 
uyarınca belirsizliklerin açıklanmasına ilişkin örnekler içerir. Söz konusu örnekler, iklimle ilgili 
senaryolar kapsamında ortaya çıkan belirsizliklerin etkilerinin nasıl açıklanacağını göstermektedir; ancak 
bu örneklerde yer alan ilke ve hükümler, diğer belirsizliklerin açıklanmasına da uygulanabilir niteliktedir. 
Örnek uygulamalar, TFRS Muhasebe Standartlarında yer alan yükümlülüklere ilave getirmemekte veya 
bu yükümlülükleri değiştirmemektedir. Bu nedenle, söz konusu değişiklikler için herhangi bir geçiş 
hükmü bulunmamaktadır. Bunun yerine, bu örnek uygulamalar ilişkili oldukları TFRS Muhasebe 
Standartlarına eşlik edecek şekilde yayımlanacaktır. Örnek uygulamalar için belirlenmiş bir yürürlük 
tarihi bulunmamakla birlikte, işletmeler 31 Aralık 2025 raporlama dönemi sonu itibarıyla bu örneklerin 
uygulanmasını değerlendirebilir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
● TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu standart, kar veya zarar tablosundaki 
güncellemelere odaklanan, mali tabloların sunumuna ve açıklanmasına ilişkin yeni standarttır. TFRS 
18'de getirilen temel yeni kavramlar aşağıdakilerle ilgilidir: 
 
• kar veya zarar tablosunun yapısı  
• işletmenin finansal tablolarının dışında raporlanan belirli kâr veya zarar performans ölçütleri (yani 

yönetim tarafından tanımlanan performans ölçütleri) için finansal tablolarda yapılması gereken 
açıklamalar; ve genel olarak temel finansal tablolar ve dipnotlar için geçerli olan toplulaştırma ve 
ayrıştırmaya ilişkin geliştirilmiş ilkeler. 

 
31 Aralık 2025 tarihinde sona eren raporlama dönemi için yapılacak açıklamalar aşağıdakileri 
içermelidir: 
 
• değişikliklerin niteliği, 
• TFRS 18’in, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için 

uygulanmasının zorunlu olduğu hususu, 
• planlanan ilk uygulama tarihi ve 
• aşağıdakilerden biri: 

• TFRS 18’in ilk uygulandığı dönemde, söz konusu standardın uygulanmasının işletmenin 
finansal tabloları üzerindeki olası etkilerinin değerlendirilmesine yardımcı olacak bilinen veya 
makul ölçüde tahmin edilebilir bilgiler; veya 

• bu etkilerin bilinmediği veya makul ölçüde tahmin edilebilir olmadığı durumlarda, bu durumu 
ifade eden bir açıklama. 

 
TMS 8’in 30–31’inci paragraflarına uyum sağlamak amacıyla, işletmeler TFRS 18’in benimsenmesine 
ilişkin açıklamaları hazırlarken aşağıdaki ilkeleri dikkate almalıdır: 
 
a. Açıklamaların, işletmelerin uygulama sürecinin 2027 yılına doğru ilerlemesine paralel olarak 

giderek daha ayrıntılı hâle gelmesi beklenmektedir. 
Bir işletmenin açıklamalarında yer vereceği ayrıntı düzeyi, iç kontrol süreçlerine ilişkin çalışmalar dâhil 
olmak üzere, ilk kez uygulamaya yönelik faaliyetlerindeki ilerleme seviyesine bağlı olacaktır. 31 Aralık 
2025 tarihinde sona eren hesap dönemi itibarıyla, uygulama sürecinde henüz önemli bir ilerleme 
kaydetmemiş olan işletmeler, TFRS 18’in olası etkilerini aktif olarak değerlendirdiklerini ve daha 
kapsamlı açıklamaların makul olarak sağlanamadığını belirtmekle yetinebilir. 
 
b. Uygun ve güvenilir olması hâlinde nicel bilgilerin sunulmasının değerlendirilmesi. 
İşletmenin bu tür açıklamaları yapabilmesi için uygun ve güvenilir bir dayanağa sahip olması ve söz 
konusu bilgilerin geçici nitelikte olduğuna ilişkin açık açıklamalar sunması kaydıyla, ön taslak tutarların 
açıklanması uygun olabilir. Örneğin, bir işletme kâr veya zarar tablosundaki ara toplamlar üzerindeki 
etkileri nicel olarak ifade edebilir. Nicel etkilerin makul ölçüde tahmin edilebilir olmaması durumunda, 
bu hususa ilişkin bir açıklama yapılmalıdır. İşletmeler, bilinen ve makul ölçüde nicel olarak ifade 
edilebilen etkileri açıklayabilir; ancak uygulama tarihinden önce, Yönetim Performans Ölçütleri (MPM) 
mutabakatı gibi TFRS 18 kapsamındaki açıklamaların erken sunulması beklenmemektedir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 

 
c. Diğer kamuya açık iletişimlerle uyumun değerlendirilmesi. 
Yönetimin, örneğin bir yatırımcı sunumunda, öngörülen etkilere ilişkin kamuya açık açıklamalarda 
bulunmuş olması hâlinde, TMS 8 kapsamında finansal tablolarda yer verilen açıklamaların bu 
iletişimlerle tutarlı olması gerekmektedir. 
 
d. Açıklamalar, yalnızca raporlama dönemi sonu itibarıyla mevcut olan bilgilere değil, finansal 

tabloların yayımlanma tarihine kadar mevcut olan bilgilere dayanmalıdır. 
 
● TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar ve 

Değişiklikler; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için 
geçerlidir. Yeni standart diğer TFRS’ler ile birlikte uygulanmaktadır. Şartları sağlayan bir bağlı ortaklık, 
açıklama hükümleri hariç diğer TFRS Muhasebe Standartlarındaki hükümleri uygular ve bunun yerine 
TFRS 19'daki azaltılmış açıklama gerekliliklerini uygular. TFRS 19'un azaltılmış açıklama gereklilikleri, 
şartları sağlayan bağlı ortaklıkların finansal tablolarının kullanıcılarının bilgi ihtiyaçları ile finansal tablo 
hazırlayıcıları için maliyet tasarrufları arasında denge kurar. TFRS 19, şartları sağlayan bağlı ortaklıklar 
için gönüllü uygulanabilecek bir standarttır. Bir bağlı ortaklık aşağıdaki durumlarda ilgili şartları sağlar. 

 
• kamuya hesap verme yükümlülüğünün bulunmaması ve   
• TFRS Muhasebe Standartlarına uygun, kamunun kullanımına açık konsolide mali tablolar üreten bir 

ana veya ara ana ortaklığının olması. 
 
● TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar; Bu 

değişikliklerle birlikte TFRS 19, TFRS 19’un uygulanacağı tarih olan 1 Ocak 2027’ye kadar yürürlüğe 
girecek olan TFRS Muhasebe Standartlarındaki değişiklikleri yansıtmaktadır. Söz konusu değişiklikler, 
Şubat 2021 ile Mayıs 2024 tarihleri arasında yayımlanan standartlar ve değişiklikler kapsamında, uygun 
bağlı ortaklıklar için açıklama yükümlülüklerini azaltarak kolaylık sağlamaktadır; özellikle: 

• TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar; 
• Tedarikçi Finansman Anlaşmalarına İlişkin Düzenlemeler (TMS 7 ve TFRS 7’de yapılan 

değişiklikler); 
• Uluslararası Vergi Reformu — İkinci Sütun Model Kuralları (TMS 12’de yapılan değişiklikler); 
• Değiştirilebilirliğin Eksikliği (TMS 21’de yapılan değişiklikler); ve 
• Finansal Araçların Sınıflandırma ve Ölçümüne İlişkin Değişiklikler (TFRS 9 ve TFRS 7’de 

yapılan değişiklikler). 
 
Söz konusu değişikliklerin, Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisinin olması 
beklenmemektedir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler 
 
Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, geçiş 
hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün 
yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen 
muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden 
düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin 
yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de ileriye 
yönelik olarak uygulanır.  
 
1 Ocak 2025 tarihinden itibaren herhangi bir muhasebe politikasında değişiklik yapılmamıştır. 
 
2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklik ve Hatalar 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını 
etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi 
itibariyle gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş 
sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli 
düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar.   
 
2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki 
dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 
sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 
farklılıklar açıklanır.  
 
İlişikteki finansal tablo ve dipnotlarda, 31.12.2025 finansal durum tablosu, 31.12.2024 finansal durum tablosu 
ile, 01.01.2025-31.12.2025 dönemi gelir tablosu, kapsamlı gelir tablosu ve nakit akım tablosu ve özkaynak 
değişim tablosu 01.01.2024-31.12.2024 dönemi ile karşılaştırmalı olarak hazırlanmıştır. 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  
 
Hasılat 
 
Ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri 
 
Ücret ve komisyonlar genel olarak tahsil edildikleri veya ödendikleri tarihte gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 
Hisse senedi işlem komisyonları komisyon iadeleri ile netleştirilmek suretiyle muhasebeleştirilmektedir. 
Şirket, portföyündeki menkul kıymetlerin satış gelirlerini satış anında gelir olarak kaydetmektedir. Hizmet 
gelirleri, Şirket’in aracılık hizmetleri ile birlikte vermiş olduğu hizmetler ve varlık yönetim hizmetleri 
dolayısıyla almış olduğu finansal hizmetlerden alınan komisyonlardan oluşmakta ve hizmetin verildiği tarihte 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
Faiz gelir ve gideri ile temettü gelirleri 
 
Katılım payı gelir ve giderleri, ilgili dönemdeki gelir tablosunda tahakkuk esasına göre 
muhasebeleştirilmektedir.  
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Hasılat (Devamı) 
 
Aşağıdaki ölçütlerin tümü sağlandığında işlemin sonucu güvenilir şekilde tahmin edilebilir ve hizmet 
sunumuna ilişkin hasılat kayda alınır: 
 
• Hasılat tutarının güvenilir biçimde ölçülebilmesi. 
• İşleme ilişkin ekonomik faydaların işletme tarafından elde edilmesinin muhtemel olması. 
• Raporlama dönemi sonu itibarıyla işlemin tamamlanma düzeyinin güvenilir biçimde ölçülebilmesi. 
• İşlem için katlanılan maliyetler ile işlemin tamamlanması için katlanılması gereken maliyetlerin güvenilir 
biçimde ölçülebilmesi 
 
Maddi Duran Varlıklar 
 
Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten 
sonraki tutar üzerinden gösterilirler. Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında maddi duran varlıkların 
maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana 
tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan 
değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak 
muhasebeleştirilir. Finansal kiralama ile alınan varlıklar, beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama 
süresinden kısa olanı ile sahip olunan maddi duran varlıklarla aynı şekilde amortismana tabi tutulur. Maddi 
duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç 
veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve kar veya zarar tablosuna 
dahil edilir. 
 
 Faydalı Ömür Faydalı Ömür
Maddi Duran Varlık 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Demirbaşlar 3-10 yıl 3-10 yıl
Özel maliyetler 5 yıl 5 yıl

 
Maddi olmayan duran varlıklar 
 
Maddi olmayan duran varlıklar, iktisap edilmiş hakları, bilgi sistemlerini ve bilgisayar yazılımlarını içermektedir. 
Bunlar, iktisap maliyeti üzerinden kaydedilir ve iktisap edildikleri tarihten itibaren  
3 - 5 yıl olan tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile amortismana tabi tutulur. 
 
Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir 
değerine indirilir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Kiralama İşlemleri 
 
Kiralama - kiracı durumunda Şirket 
 
Finansal kiralama yoluyla alınan sabit kıymetler, kiranın başlangıç tarihinde Şirket’in aktifine “Maddi Duran 
Varlıklar”, pasifine ise “Finansal Kiralama Borçları” olarak kaydedilir. Bilançoda varlı k ve borç olarak yer 
alan bu tutarın tespitinde, varlığın gerçeğe uygun değeri ile kira ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanı 
esas alınır. Kira ödemelerinde katlanılan doğrudan maliyetlerden finansal kiralama işlemiyle ilgili olan tutarlar, 
finansal kiralama yoluyla edinilen varlıkların maliyetine eklenerek aktifleştirilmektedir. Kira ödemeleri, 
kiralamadan doğan finansman maliyetlerini ve kiralamaya konu varlığı n tutarının o döneme isabet eden 
kısmını içermektedir. Finansal kiralama yoluyla elde edilen maddi duran varlıklar, binalar hariç, doğrusal 
amortisman metoduyla %20 oranında, binalar ise %2 oranında amortismana tabi tutulmaktadır. Operasyonel 
kiralama kapsamındaki anlaşmalara istinaden kiralamanın fiilen başladığı tarihte Şirket (kiracı), kira 
yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer (kiralama 
yükümlülüğü) ve aynı tarih itibarıyla ilgili kullanım hakkı varlığını da kayıtlarına alarak kira süresi boyunca 
amortismana tabi tutar. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî kar payı oranının kolaylıkla belirlenebilmesi 
durumunda, bu oran kullanılarak iskonto edilir. Kiracı, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda 
alternatif borçlanma kar payı oranını kullanır. Kiracı, kiralama yükümlülüğü üzerindeki kar payı gideri ile 
kullanım hakkı varlığının amortisman giderini ayrı olarak kaydetmelidir. Şirket’in kiralayan konumunda 
bulunduğu vadesi bir yıldan kısa olan kiralama işlemleri bulunmaktadır. 
 
Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
 
Şerefiye gibi sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü testi 
uygulanır. İtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum ya 
da olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığı n defter değerinin geri kazanılabilir 
tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri 
düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer 
düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede 
gruplanır (nakit üreten birimler). Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar 
her raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 
 
Borçlanma Maliyetleri 
 
Tüm finansman giderleri, oluştukları dönemlerde kar veya zarar tablosuna kaydedilmektedir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Finansal Araçlar 
 
Finansal bir varlık veya finansal bir yükümlülük, sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine taraf 
olduğunda finansal durum tablosuna alınmaktadır. Finansal araçların normal yoldan alımı veya satımı, işlem 
tarihinde ya da teslim tarihinde muhasebeleştirme yöntemlerinden biri kullanılarak finansal tablolara alınır 
veya finansal tablo dışı bırakılır. Menkul değerlerin alım ve satım işlemleri teslim tarihinde 
muhasebeleştirilmektedir. Finansal araçların ilk muhasebeleştirilmesinde, sınıflandırması, sözleşmeye bağlı 
şartlara ve ilgili iş modeline bağlıdır. TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat kapsamında değerlendirilen 
varlıklar dışındaki bir finansal varlık veya finansal yükümlülük ilk defa finansal tablolara alınırken gerçeğe 
uygun değerinden ölçülmektedir. Gerçeğe uygun değer değişimleri kâr veya zarara yansıtılanlar dışındaki 
finansal varlık ve yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan 
ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilmekte veya gerçeğe uygun değerden 
düşülmektedir. 
 
Finansal araçların ilk muhasebeleştirilme esnasında hangi kategoride sınıflandırılacağı, sözleşmeye bağlı nakit 
akışların özelliklerine bağlıdır. 
 
Şirket’in TFRS 9 kapsamında finansal varlıkları ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 
 
a) Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar: 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar, piyasada kısa dönemde oluşan fiyat ve 
benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kâr sağlamak amacıyla elde edilen veya elde edilme nedeninden 
bağımsı z olarak, kısa dönemde kâr sağlamaya yönelik bir portföyün parçası olan finansal varlıklardır. Finansal 
durum tablosuna ilk olarak işlem maliyetleri de dahil olmak üzere gerçeğe uygun değerleri ile yansıtılmakta 
ve kayda alınmalarını müteakiben gerçeğe uygun değerleri ile değerlemeye tabi tutulmaktadır. Yapılan 
değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına dahil edilmektedir. 
 
b) Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar: 
 
Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan 
ve buna ek olarak finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara 
bakiyesinden kaynaklanan kar payı ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumlarında finansal 
varlık, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan olarak sınıflandırılmaktadır. Gerçeğe uygun 
değer farkı diğer kapsamlı gelire finansal varlıkların müteakip değerlemesi gerçeğe uygun değerleri üzerinden 
yapılmaktadır. Ancak, gerçeğe uygun değerleri güvenilir bir şekilde tespit edilemiyorsa, sabit bir vadesi olanlar 
için iç verim oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedel üzerinden; sabit bir vadesi olmayanlar için 
gerçeğe uygun değer fiyatlandırma modelleri veya iskonto edilmiş nakit akış teknikleri kullanılarak 
değerlenmektedir. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Finansal Araçlar (Devamı) 
 
c) İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar: 
 
Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan ve finansal varlığa ilişkin 
sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan kar payı 
ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumunda finansal varlık itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen 
finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. Etkin kar payı oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti 
ile değerlemeye tabi tutulmakta ve varsa değer azalışı için karşılık ayrılmaktadır. Vadeye kadar elde tutulacak 
menkul değerlerden kazanılan kar payı gelirleri dönem kar/zararında kar payı geliri olarak 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
d) Maliyetle değerlenecek finansal varlıklar 
 
Maliyetle değerlenecek finansal varlıklar aktif bir piyasası oluşmamış gerçeğe uygun değeri güvenilir bir 
şekilde hesaplanamayan uzun vadeli finansal varlıklardan oluşmaktadır. Bu varlıklar, ödenen maliyetlerinden 
değerlendirilir. Borsaya kote olmayan ve değeri makul şekilde ölçülemeyen ve uzun vadede elde tutulması 
beklenen şirket hisseleri bu kalem altında gösterilir. 
 
e) Ticari ve diğer alacaklar 
 
Ticari ve diğer alacaklar borçluya para veya hizmet sağlama yoluyla yaratılan finansal varlıklardır. Söz konusu 
ticari ve diğer alacaklar ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta ve kayda alınmayı müteakiben 
“etkin kar payı oranı yöntemi” kullanılarak iskonto edilmiş bedellerinden varsa şüpheli ticari alacak karşılıkları 
düşüldükten sonra kayıtlara net değerleri ile yansıtılmaktadır. 
  
f) Satım ve geri alım anlaşmaları 
 
Geri almak kaydıyla satılan menkul kıymetler (“repo”) finansal tablolara yansıtılır ve karşı tarafa olan 
yükümlülük müşterilere borçlar hesabına kaydedilir. Geri satmak kaydıyla alınan menkul kıymetler (“ters 
repo”), satış ve geri alış fiyatı arasındaki farkın iç iskonto oranı yöntemine göre döneme isabet eden kısmının 
ters repoların maliyetine eklenmesi suretiyle nakit ve nakit benzerleri hesabına ters repo işlemlerinden 
alacaklar olarak kaydedilir. 
 
g) Finansal yükümlülükler 
 
Finansal yükümlülükler işlem tarihindeki değeri ile kayıtlara alınmakta, kayda alınmalarını takiben etkin kar 
payı oranı kullanılarak iskonto edilmiş değerleri üzerinden izlenmektedir. 
 
h) Sermaye Adi hisse senetleri 
 
Adi hisse senetleri özkaynak olarak sınıflandırılır. Adi hisse ihraçları ve hisse senedi opsiyonlarının ihracı ile 
doğrudan ilişkili ek maliyetler vergi etkisi düşüldükten sonra özkaynaklardan azalış olarak kayıtlara alınır. 
 
ı) Ticari ve diğer borçlar 
 
Ticari ve diğer borçlar ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta ve kayda alınmayı müteakiben 
“etkin kar payı (iç verim) oranı yöntemi” kullanılarak iskonto edilmiş bedellerinden kayıtlara yansıtılmaktadır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Finansal Araçlar (Devamı) 
 
i) Nakit ve nakit benzerleri 
 
Nakit ve nakit benzerleri, kasadaki nakit varlıkları, bankalardaki nakit para ve vadesi üç aydan kısa vadeli 
mevduatları ile ters repo işlemlerinden alacaklar ve borsa para piyasasından alacakları içermektedir. Nakit ve 
nakit benzerleri kolayca nakde dönüştürülebilir, vadesi üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan 
kısa vadeli yüksek likiditeye sahip varlıklardır. Bankalardaki vadeli mevduatlar işlem tarihinde elde etme 
maliyeti ile kayda alınmakta, kayda alınmalarını takiben etkin kar payı oranı kullanılarak iskonto edilmiş 
değerleri üzerinden izlenmektedir. 
 
j) Finansal varlık ve yükümlülüklerin kayda alınması ve çıkarılması 
 
Şirket, finansal varlık veya yükümlülükleri, ilgili finansal araç sözleşmelerine taraf olduğu takdirde finansal 
durum tablosuna yansıtmaktadır. Şirket finansal varlığın tamamını veya bir kısmını, sadece söz konusu 
varlıkları n konu olduğu sözleşmeden doğan haklar üzerindeki kontrolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. 
Şirket finansal yükümlülükleri ancak sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya 
zaman aşımına uğrar ise kayıttan çıkartır. 
  
k) Finansal varlıklarda değer düşüklüğü / beklenen zarar karşılığı 
 
Her raporlama tarihinde, değer düşüklüğü kapsamındaki finansal aracın kredi riskinde ilk defa finansal 
tablolara alınmasından bu yana önemli bir artış olup olmadığı değerlendirilir. Bu değerlendirme yapılırken, 
finansal aracın temerrüt riskinde meydana gelen değişim dikkate alınır. Beklenen zarar karşılığı tahmini 
tarafsız, olasılıklara göre ağırlıklandırılmış ve geçmiş olaylar, mevcut şartlar ve gelecekteki ekonomik şartlara 
ilişkin tahminler hakkında desteklenebilir bilgiler içermektedir. Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla 
kayıtlı değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde bütün finansal varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan 
ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düşülür. Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu 
tutar karşılık hesabından düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler dönem kar zararında 
muhasebeleştirilir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçları haricinde, 
değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi 
sonrasında meydana gelen bir olayla ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü 
zararı değer düşüklüğünün iptal edileceği tarihte, yatırımın değer düşüklüğü hiçbir zaman 
muhasebeleştirilmemiş olması durumunda ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak şekilde gelir 
tablosunda iptal edilir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçlarının 
gerçeğe uygun değerinde değer düşüklüğü sonrasında meydana gelen artış, doğrudan özkaynaklarda 
muhasebeleştirilir. 
 
Etkin kar payı yöntemi 
 
Etkin kar pay ı yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili kar payı gelirinin ilişkili 
olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin kar payı oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya 
uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili 
finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal varlıklar 
ile ilgili gelirler etkin kar payı yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Kur Değişiminin Etkileri 
 
Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel 
para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli para birimi olan 
ve finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 
 
İşletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) 
gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan 
dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk 
Lirası’na çevrilmektedir. 
 
Dönem Vergi Gideri ve Ertelenen Vergi 
 
Kurumlar vergisi 
 
Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan özkaynaklar 
altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi 
takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. Kurumlar vergisi Vergi Usul 
Kanunu hükümlerine göre hesaplanmakta olup, bu vergi dışındaki vergi giderleri faaliyet giderleri içerisinde 
muhasebeleştirilmektedir.  
 
2025 yılında uygulanan vergi oranı Sermaye Piyasası Kurumları için %30’dur. (2024: %30) 
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir.  
 
Ertelenmiş vergi  
 
Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri 
arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır.  
 
Önemli geçici farklar, kıdem tazminatı karşılığından, personel prim ve izin karşılığından ve duran varlıkların 
raporlanan değeriyle vergi matrahı arasındaki farktan doğmaktadır.  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 
 
Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden 
mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenmiş vergi 
varlıkları ve ertelenmiş vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.  
 
Pay Başına Kazanç 
 
TMS 33 “Hisse Başına Kazanç” standardına göre, hisse senetleri borsada işlem görmeyen işletmeler hisse 
başına kazanç açıklamak zorunda değildirler. Şirket’in hisseleri borsada işlem görmediğinden dolayı, ekli 
finansal tablolarda hisse başına kazanç / zarar hesaplanmamıştır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 
 
Raporlama döneminden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin 
kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için 
yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. 
 
Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara 
alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 
 
Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler 
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin 
muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda 
finansal tablolarda karşılık ayrılır. 
 
Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço 
tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla 
hesaplanır. 
 
Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi 
durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eşittir. 
 
Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen 
kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 
 
İlişkili taraflar 
 
Hissedarlık, sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da dolaylı bir 
şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşlar, ilişkili kuruluş olarak tanımlanırlar. 
İlişkili taraflara aynı zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili kuruluş işlemleri, 
kaynakların ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz olarak transfer edilmesini 
içermektedir. İlişkili taraf, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (‘raporlayan işletme’) ilişkili olan kişi 
veya işletmedir. 
 
(a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili 
sayılır: Söz konusu kişinin, 
 
(i) raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,  
(ii) raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 
(iii) raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir 
üyesi olması durumunda. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
İlişkili taraflar (Devamı) 
 
(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili 
sayılır: 
 
(i) İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, bağlı 
ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir). 
(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da 
iş ortaklığı olması halinde. 
(iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde. 
(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü 
işletmenin iştiraki olması halinde. 
(v) İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına 
ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin 
kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir. 
(vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi 
halinde. 
(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya 
söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması 
halinde. 
 
İlişkili tarafla yapılan işlem, raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da 
yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. 
 
Nakit akış tablosu 
 
Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 
sınıflandırılarak raporlanır. 
 
İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in aracılık faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını 
gösterir. 
 
Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) 
kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. 
 
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu 
kaynakların geri ödemelerini gösterir. 
 
Sermaye ve temettüler 
 
Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü dağıtım 
kararı alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek ödenecek temettü yükümlülüğü olarak sınıflandırılır. 
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NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.6. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Finansal tabloların hazırlanması, Şirket yönetiminin muhasebe politikalarının uygulanmasını ve raporlanan 
varlık, yükümlülük, gelir ve gider kalemlerini etkileyecek bir takım değerlendirme, tahmin ve varsayımlar 
yapmasını gerektirir. Ancak fiili sonuçlar yapılan tahminlerden farklı gerçekleşebilir. 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikalarının uygulanmasında kullanılan Şirket 
yönetimine ait tahmin ve varsayımlarda önemli bir değişiklik olmamıştır. 
 
Finansal tabloların Tebliğ’e uygun olarak hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve raporlanan 
varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar yapmasını 
gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. 
 
Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe 
tahminlerindeki güncellemeler, güncellemenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip 
dönemlerde kayıtlara alınır. Tahminlerin kullanıldığı başlıca notlar aşağıdaki gibidir: 
 
Maddi duran varlıklar 
Maddi olmayan duran varlıklar 
Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler 
Kullanım Hakkı Varlıkları ve Kiralama Yükümlülükleri 
 
 
NOT 3) BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Şirket’in ana faaliyet konusu portföy yönetim hizmetleri sunmak olduğundan ve hizmet sunduğu bölge ayrımı 
yapmak makul olamayacağından 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal 
tablolarda ayrıca bölümlere göre raporlama yapılmamıştır. 
 
 
NOT 4) NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 
Nakit ve nakit benzeri değerler, banka mevduatlarını, nakit varlıkları içermektedir. Nakit benzeri değerler 
kolayca nakde dönüştürülebilir; oluştuğu tarihte vadesi üç ayı geçmeyen ve değerindeki değişim riski önemsiz 
olan kısa vadeli yüksek likiditeye sahip varlıklardır. 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Kasa 3.834 23.257 
Banka 14.010.435 9.065.052 
Vadesiz Mevduat 13.645.000 8.966.124 

Vadeli Mevduat 365.435 98.928 

Diğer Hazır Değerler (*)  632.304 
Para Piyasalarından Alacaklar (**) 28.001.901 155.473.055 
Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar (***) 268.195 232.221 

Toplam 42.284.365 165.425.889 
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NOT 4) NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (Devamı) 
 
(*) Dönem sonu itibariyle VİOP alacaklarından oluşmaktadır. 
 
(**) Para Piyasalarından Alacaklar Şirket’in müşterileri adına yapmış olduğu borsa para piyasası işlemlerinden 
oluşmakta olup, vadeleri 1 gündür. 
 
(***) Ters repo işlemlerinden alacaklar Şirket’in müşterileri adına yapmış olduğu repo işlemlerinden oluşmakta 
olup, vadeleri 1 gündür. 
 
Vadeli Mevduatlara ilişkin vade analizine aşağıda yer verilmiştir. 
 
Vadeli Mevduatların para birimi cinsinden etkin faiz oranlarına aşağıda yer verilmiştir. 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
  Tutarı Faiz Oranı Pay Tutarı Faiz Oranı 
 TL 13.645.000 35,00% 8.966.124 46,00% 
 Toplam 13.645.000 35,00% 8.966.124 46,00%        
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
Nakit ve Nakit Benzeri 42.284.365 165.425.889 
Müşteri Adına Yapılan Para Piyasalarından Alacaklar (28.001.901) (155.473.055) 
Müşteri Adına Yapılan Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar  (632.304) 
Nakit Akış Tablosundaki Nakit ve Nakit Benzerleri 14.282.464 9.320.530 

 
 
NOT 5) FİNANSAL YATIRIMLAR 
 
Kısa Vadeli Finansal Varlıklar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarar 
Tablosuna Yansıtılan Finansal Varlıklar 

  

Hisse Senetleri  191.954 269.870 
Devlet Tahvilleri ve Hazine Bonoları 1.012.768 451.164 
Yatırım Fonları 10.485.988 9.205.355 

Toplam 11.690.710 9.926.389 
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NOT 5) FİNANSAL YATIRIMLAR(Devamı) 
 
Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar 
 
Teşkilatlanmış Piyasalarda İşlem Gören Hisse Senedi Yatırımları: 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Bağlı Menkul Kıymetler (Sabah Yayıncılık) 12.060 12.060 
Bağlı Menkul Kıym. Değer Düş. Karş. (-) (12.060) (12.060) 

Toplam - - 

 
Sabah Yayıncılık’ın hisse senetlerinin işlem tahtasının kapalı olması nedeniyle 12.060 TL maliyet bedeli tutara 
finansal tablolarda karşılık ayrılmıştır. 
 
Teşkilatlanmış Piyasalarda İşlem Görmeyen Hisse Senedi Yatırımları: 
 
  31.12.2025 31.12.2024 
İştirakler (İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.) 9.476.694 9.476.694 
İştirakler (Bist) 6.040.626 6.040.626 

TOPLAM 15.517.320 15.517.320 

 
Finansal Yatırımlar hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 
  31.12.2025 31.12.2024 
Dönem başı bakiyesi 15.517.320 15.517.320 
Satış   

Dönem Sonu Bakiyesi 15.517.320 15.517.320 

 
 
NOT 6) TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 
 
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Müşteriler 15.224.408 16.504.693 
Takas ve Saklama Merkezinden Alacaklar 50.886.099 146.094.163 
Kredili Müşterilerden Alacaklar 66.572.771 39.480.709 
VİOP Alacakları 61.462.489 70.065.522 

Toplam 194.145.767 272.145.087 
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NOT 6) TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 
Kısa Vadeli Ticari Borçlar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Ters Repo Tah. Borçlar  156.105.360 
Satıcılar 2.349.282 1.642.908 
Müşterilere Borçlar 12.405.849 18.404.917 
VİOP Borçları 61.462.489 70.065.522 
Takas ve Saklama Merkezine Borçlar 50.886.099 67.558.766 

Toplam 127.103.719 313.777.473 

 
 
NOT 7) DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
 
Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Vergi Dairesinden Alacaklar  4.304 

Toplam - 4.304 

 
 
Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Verilen Depozito ve Teminatlar (*) 26.587.611 26.482.047 

Toplam 26.587.611 26.482.047 

 
(*) Bakiyenin 18.947.226 TL’lik kısmı Takasbank Merkezi Karşı Taraf teminat bedelinden 7.640.384 TL’lik 
kısmı ise BİAŞ-VİOP garanti fonu bedelinden oluşmaktadır. (31 Aralık 2024; Bakiyenin 10.234.907 TL’lik 
kısmı Takasbank Merkezi Karşı Taraf teminat bedelinden 16.247.140 TL’lik kısmı ise BİAŞ-VİOP garanti 
fonu bedelinden oluşmaktadır.) 
 
 
NOT 8) PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 
 
Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Gelecek Aylara Ait Giderler 233.374 197.574 

Toplam 233.374 197.574 
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NOT 9) DİĞER DÖNEN/DURAN VARLIKLAR, KISA VE UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Dönen Varlıklar 
 31.12.2025 31.12.2024 
Personel Avansları 732.262 1.324.973 

Toplam 732.262 1.324.973 

 
 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 
 31.12.2025 31.12.2024 
Ödenecek Vergi ve Fonlar 4.071.877 2.711.463 

Toplam 4.071.877 2.711.463 

 
 
NOT 10) ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 
 
Yoktur (31.12.2024: Yoktur). 
 
 
NOT 11) MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Demirbaşlar 42.838.120 42.531.691 
Özel Maliyetler 18.188.643 18.188.643 
Demirbaşlar Amortismanı (-) (40.272.459) (39.340.916) 
Özel Maliyetler Amortismanı (-) (17.409.404) (17.197.723) 

Toplam 3.344.900 4.181.695 

 
 

Maliyet 01.01.2025 İlaveler Çıkışlar 31.12.2025 
Demirbaşlar 42.531.691 306.429  42.838.120 
Özel maliyetler 18.188.643   18.188.643 
Toplam  60.720.334 306.429  61.026.763 

     
Birikmiş Amortisman     
Demirbaşlar (39.340.916) (931.543)  (40.272.459) 
Özel maliyetler (17.197.723) (211.681)  (17.409.404) 

Toplam  (56.538.639) (1.143.224)  (57.681.863) 

      
Net Değer 4.181.695   3.344.900 
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NOT 11) MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 
 

Maliyet 01.01.2024 İlaveler Çıkışlar 31.12.2024 
Demirbaşlar 40.239.401 2.292.290  42.531.691 
Özel maliyetler 16.909.778 1.278.865  18.188.643 
Toplam  57.149.179 3.571.155  60.720.334 
     
Birikmiş Amortisman     
Demirbaşlar (38.720.396) (620.520)  (39.340.916) 
Özel maliyetler (16.909.778) (287.945)  (17.197.723) 

Toplam  (55.630.174) (908.465)  (56.538.639) 

      
Net Değer 1.519.006   4.181.695 

 
 
NOT 12) KULLANIM HAKKI VARLIKLAR 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Binalar 7.908.533 7.145.417 
Binalar Amortismanı (-) (5.435.963) (4.948.335) 

Toplam 2.472.570 2.197.082 

 
31 Aralık 2025 tarihinde sona eren döneme ait amortisman giderlerinin tamamı genel yönetim giderlerine dahil 
edilmiştir. 
 
 
NOT 13) MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Haklar   3.058.477 3.003.152 
Haklar Birikmiş İtfa Payları (-) (2.684.131) (2.384.481) 

Toplam 374.346 618.671 

 
31 Aralık 2025 tarihinde sona eren döneme ait amortisman giderlerinin tamamı genel yönetim giderlerine dahil 
edilmiştir. 
 
 
NOT 14) FİNANSAL BORÇLAR 
 
Kısa ve Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 1.326.719 806.918 
Uzun Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 880.875 1.461.264 

Toplam 2.207.594 2.268.182 
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NOT 15) KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Uzun Vadeli Karşılıklar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 6.134.440 4.797.401 

Toplam 6.134.440 4.797.401 

 
Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş 
sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, 
halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 
1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten 
ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır.  
 
Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş 
sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. 31 
Aralık 2025 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı, aylık 64.948 TL (31 Aralık 2024: 46.655 TL) tavana 
tabidir.  
 
Toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 
 
  31.12.2025 31.12.2024 
İskonto oranı  % 3,31 % 2,58 
Tahmin edilen kıdem tazminatına hak kazanma oranı  % 84 % 80 

 
 31.12.2025 31.12.2024 
Dönem Başı Bakiyesi 4.797.401 1.787.119 
Hizmet Maliyeti ve Faiz Maliyeti 2.469.289 3.559.602 
Enflasyon etkisi (1.132.250) (549.320) 
Dönem Sonu Toplam Kıdem Tazminatı Karşılığı  6.134.440 4.797.401 
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NOT 16) TAAHHÜTLER VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Şirket’in teminat/rehin/ipotek (“TRİ”) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024  
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu 

    TRİ’lerin Toplam Tutarı 480.000 130.892  
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen  
    ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı - - 
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla  
    diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu  - - 
    TRİ’lerin toplam tutarı - - 
D. Diğer Verilen TRİ’lerin toplam tutarı - - 
 i) Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı - - 
 ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer Şirket  
  şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı - - 
 iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine  
  vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı - - 
 

TOPLAM 480.000 130.892 
 
Şirket’in vermiş olduğu TRİ’lerin özkaynaklarına oranı %0’dır. 
 
Pasifte Yer Almayan Taahhütler 
  31.12.2025 31.12.2024 

Verilen Teminat Mektupları 480.000 130.892 

Toplam 480.000 130.892 

 
 
NOT 17) ÖZKAYNAKLAR 
 

Şirket ‘in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:     

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 Sermaye Yapısı Pay Tutarı Pay Oranı Pay Tutarı Pay Oranı 
 Abdullah ACAR 84.641.255 82,98% 84.641.255 82,98% 
 Hüseyin Cemal ACAR 12.241.301 12,00% 12.241.301 12,00% 
 Mine ACAR 5.117.392 5,01% 5.117.392 5,01% 
 Diğer  52 <1% 52 <1% 
 Ödenmiş Sermaye 102.000.000 100,00% 102.000.000 100,00%        
 
Şirket sermayesini 47.000.000 TL’den 102.000.000 TL’ye çıkartmıştır. Arttırılan 55.000.000 TL sermayenin 
ortaklar tarafından nakden ödenmiştir. Bu sermaye artırımı 01.07.2024 tarihinde tescil edilmiş olup, 
01.07.2024 tarih ve 11112 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayınlanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 



ACAR MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
 

  

38 
 

NOT 17) ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
Hisse adedi, hisse grupları ve imtiyazlar: 
 
Şirket’in sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 102.000.000 adet hisseden oluşmaktadır. Tüm hisseler nama 
yazılı olup imtiyazlı hisse yoktur. Şirket Kayıtlı sermaye sistemine dahil değildir. 
 
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi: 
 
Firmanın karşılıklı sermaye düzeltmesine tabi olacak iştiraki bulunmaması sebebiyle dönem sonu itibarıyla 
sermaye/karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi bulunmamaktadır. 
 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya (Giderler) 
 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Sadece Aktüeryal 
Kazanç ve Kayıp ve bu kalemin vergi etkisinden oluşturmaktadır. 
 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 

   

 31.12.2025 31.12.2024 
Yasal Yedekler 29.626.641 29.626.641 

Toplam 29.626.641 29.626.641 

 
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler yasal yedeklerden oluşmaktadır. 
 
Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. 
Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Şirket’in ödenmiş sermayesinin %20’sine 
ulaşıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin 
%5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin 
%50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde 
kullanılması mümkün değildir. 
 
Sermaye Düzeltme Farkları   

   

 31.12.2025 31.12.2024 
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 511.854.050 511.854.050 

Toplam 511.854.050 511.854.050 

 
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları   

   

 31.12.2025 31.12.2024 

Geçmiş Yıllar Zararları (-) (468.098.470) (451.772.914) 

Toplam (468.098.470) (451.772.914) 
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NOT 17) ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
Ş൴rket’൴n özkaynaklar altında yer alan aşağıdak൴ hesapların tar൴h൴ değerler൴ ve enflasyon düzeltme etk൴ler൴ TFRS 
ve VUK f൴nansal tabloları uyarınca 31 Aralık 2025 tar൴h൴ ൴t൴barıyla aşağıdak൴ g൴b൴d൴r: 

31 Aralık 2025 (TFRS) Tar൴h൴ Değer Enflasyon düzeltmes൴ etk൴s൴ Endekslenm൴ş değer 

Sermaye 102.000.000 511.854.050 613.854.050 

Yasal yedekler 401.844 29.224.797 29.626.641 

 

31 Aralık 2025 (VUK) Tar൴h൴ Değer Enflasyon düzeltmes൴ etk൴s൴ Endekslenm൴ş değer 

Sermaye 102.000.000 241.706.106 343.706.106 

Yasal yedekler 401.844 11.791.214 12.193.058 

 
 
NOT 18) HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 
Satışlar 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Hisse Senedi Satışları  346.548 
Devlet Tahvili-Hazine Bonosu Satışları  12.490.395 
Aracılık Komisyon Geliri 22.732.818 19.356.907 
Yatırım Fonu Yönetim Komisyonları 1.707.291 1.344.962 
Müşterilerden Alınan Faiz Gelirler 43.712.289 42.202.243 
Müşterilere Komisyon İadesi (-) (1.178.922) (643.692) 
Brüt Satışlar 66.973.476 75.097.363 
Hisse Senedi Satışları Maliyeti (-)  (321.015) 
Devlet Tahvili-Hazine Bonosu Maliyeti (-)  (12.484.820) 
Satışların Maliyeti - (12.805.835) 

NET SATIŞLAR 66.973.476 62.291.528 

 
 
NOT 19) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Pazarlama Giderleri (-) (21.127.810) (11.609.970) 
Genel Yönetim Giderleri (-) (68.057.845) (59.981.614) 

TOPLAM (89.185.655) (71.591.584) 
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NOT 20) NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 
 

Pazarlama Giderleri (-) 
01.01  

31.12.2025 
01.01  

31.12.2024 
BİST Pay ve GİP Borsası ve Viop Piyasası (-) (10.235.503) (7.587.964) 
Takasbank Saklama Komisyonu (-) (1.803.832) (1.483.134) 
Merkezi Kayıt Kuruluşu Hizmet Bedeli (-) (998.540) (1.547.795) 
BİST Data ve Terminal Ücretleri (-) (8.089.936) (991.077) 

TOPLAM   (21.127.810) (11.609.970) 

 
 

Genel Yönetim Giderleri (-) 
01.01  

31.12.2025 
01.01  

31.12.2024 
Personel Giderleri (-) (44.633.748) (31.800.341) 
Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler (-) (1.674.387) (1.794.090) 
Vergi Resim Harçlar (-) (2.284.132) (958.048) 
Amortisman ve Tükenme Payları (-) (2.131.020) (1.339.455) 
Kıdem Tazminatı (-) (1.029.862) (633.766) 
Danışmanlık Giderleri (-) (1.449.353) (4.741.885) 
Bilgi İşlem ve Malz. Giderleri (-) (8.552.696) (12.249.528) 
Aidat Giderleri (-) (1.843.728) (2.012.930) 
Diğer Giderler (-) (4.458.919) (4.451.571) 

TOPLAM   (68.057.845) (59.981.614) 

 
Bağımsız Denetçi/Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler 
 
 

 
01.01  

31.12.2025 
01.01  

31.12.2024 
   
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 450.000 458.123 
Vergi danışmanlık hizmetlerine ilişkin ücretler 252.000 235.606 
 Toplam  702.000 693.729 
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NOT 21) ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER ve GİDERLER  
 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Konusu Kalmayan Karşılıklar 153.361 163.397 

Diğer Gelir ve Karlar 2.674.489 2.743.185 

TOPLAM 2.827.850 2.906.582 

 
 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Diğer Gider ve Zararlar (-) (433.348) (2.678.308) 

TOPLAM (433.348) (2.678.308) 

 
 
NOT 22) YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER /GİDERLER 
 
Yatırım Faaliyetlerden Diğer Gelirler 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Temettü Gelirleri 4.626.996 2.540.319 

TOPLAM 4.626.996 2.540.319 

 
Yatırım Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Yatırım Faaliyetlerinden Diğer Giderler (-) (97.269) (25.851) 

TOPLAM (97.269) (25.851) 
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NOT 23) FİNANSMAN GELİRLERİ/GİDERLERİ 
 
Finansman Gelirleri 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Faiz Geliri 46.509.840 37.765.039 
Finansal Varlık Değer Artışı 5.295.852 2.534.394 

TOPLAM 51.805.692 40.299.433 

 
Finansman Giderleri 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Faiz Giderleri (-) (1.241.064) (1.257.717) 
Finansal Varlık Değer Azalışı (-) (1.178.417) (33.722) 

TOPLAM (2.419.481) (1.291.439) 

 
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) (+/-) 

  
1 Ocak 

31 Aralık 2025 
1 Ocak 

31 Aralık 2024 

Bağlı Menkul Kıymetler 3.662.294 4.769.673 
Gelecek Aylara Ait Giderler 71.426  
Demirbaşlar, Kullanım Hakkı ve Haklar 1.705.883 1.222.796 
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları (144.877.711) (174.409.251) 
Yasal Yedekler  (6.992.281) (9.106.559) 
Geçmiş Yıllar Zararları 111.271.738 138.864.784 
Gelir Tablosu Endekslemesi (2.287.180) 97.780 

Toplam (37.445.831) (38.560.777) 

 
 
NOT 24) GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 
 
Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin 
tahmini vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.  
 
Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, ticari kazancın tespitinde 
gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan 
temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
 
2025 yılında uygulanan vergi oranı %30 olarak alınmıştır. (2024: %30) 
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2025 yılı 
kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları için %30 
oranında geçici vergi hesaplanmıştır. (2024: %30) 
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NOT 24) GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı) 
 
Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. 
Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.  
 
Cari Dönem Vergisi ile İlgili Varlıklar 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 975.464 223.781 

Toplam 975.464 223.781 

 
 
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılığı 8.866.808 8.785.542 
Dönem Karı Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükleri (-) (5.322.980) (3.613.393) 

Toplam 3.543.828 5.172.149 

 
Ertelenmiş Vergi Varlıkları ve Yükümlülükleri 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 1.731.616 2.498.672 

Ertelenmiş Vergi Varlıkları / (Yükümlülükleri) (net) 1.731.616 2.498.672 

 
Vergi Geliri/Gideri 
 

 01.01  
31.12.2025 

01.01  
31.12.2024 

Cari Kurumlar Vergisi Gideri (-) (9.787.800) (9.028.372) 

Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-) (679.915) (1.187.087) 

TOPLAM (10.467.715) (10.215.459) 

 
Şirket vergiye esas yasal mali tabloları ile Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS”) göre 
hazırlanmış mali tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş 
vergi aktifi ve pasifini muhasebeleştirmektedir. Ertelenmiş vergi, varlıkların oluştuğu veya yükümlülüklerin 
yerine getirildiği dönem haricinde ilerleyen dönemleri etkilediği için 2025 yılı ara döneminin sonunda oluşan 
ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri 2025 yılından itibaren geçerli olan %30 kurumlar vergisi oranı 
üzerinden hesaplanmıştır.  
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NOT 24) GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı) 
 
Ertelenmiş Vergi Varlık/(Yükümlülük) Matrahları 31.12.2025 31.12.2024 

Maddi Duran Varlıklarla ilgili Düzeltmeler (1.613.317) (980.351) 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 6.134.440 4.797.401 
Finansal Varlık Düzeltmeler 1.424.723 1.864.026 
Kiralama Kullanım Varlığı (264.976) 4.062 
Diğer Düzeltmeler 91.184 2.643.772 

Ertelenmiş Vergi Varlık/(Yükümlülük) Matrahları, net 5.772.054 8.328.911 

Maddi Duran Varlıklarla ilgili Düzeltmeler (483.995) (294.105) 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 1.840.332 1.439.220 
Finansal Varlık Düzeltmeler 427.417 559.208 
Kiralama Kullanım Varlığı (79.493) 1.218 
Diğer Düzeltmeler 27.355 793.132 

Ertelenmiş Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü), (net) 1.731.616 2.498.673 

  
 

1 Ocak Açılışındaki Ertelenen Vergi Varlık / Yük. (-) 2.498.673 2.580.326 

Ertelenmiş Vergi Gideri / (Geliri) (679.915) (1.187.087) 
Diğer Kapsamlı Gelire Ait Ertelenmiş Vergi Etkisi  502.579 1.105.434 

Enflasyon Etkisi (589.721)  

Cari Dönem Ertelenen Vergi Varlık / Yükümlülük (-) 1.731.616 2.498.673 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 
dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş 
yıl içerisinde incelenebilmektedir. 
 
Türkiye’de mukim şirketlerden, kurumlar vergisi ve gelir vergisinden sorumlu olmayanlar ve muaf tutulanlar 
haricindekilere yapılanlarla Türkiye’de mukim olan ve olmayan gerçek kişilere ve Türkiye’de mukim olmayan 
tüzel kişilere yapılan temettü ödemeleri %15 gelir vergisine tabidir. 
 
Türkiye’de mukim şirketlerden yine Türkiye’de mukim anonim şirketlere yapılan temettü ödemeleri gelir 
vergisine tabi değildir. Ayrıca karın dağıtılmaması veya sermayeye eklenmesi durumunda gelir vergisi 
hesaplanmamaktadır. 
 
 
NOT 25) PAY BAŞINA KAZANÇ 
 
TMS 33 “Pay Başına Kazanç” standardına göre, hisse senetleri borsada işlem görmeyen işletmeler pay başına 
kazanç açıklamak zorunda değildirler. Şirket’in hisseleri borsada işlem görmediğinden dolayı, ekli finansal 
tablolarda hisse başına kazanç hesaplanmamıştır. 
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NOT 26) İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
Şirket Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst 
yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı brüt 12.235.600 TL’dir. Tutarın 
tamamı çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar kapsamındadır. (31.12.2024: 7.238.452 TL) 
 
 
NOT 27) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
Şirket faaliyeti gereği piyasa riskine (gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve hisse 
senedi fiyat riski) maruz kalmaktadır. 
 
Piyasa riski, faiz oranlarında, menkul kıymetlerin veya diğer finansal sözleşmelerin değerinde meydana 
gelecek ve Şirket’i olumsuz etkileyecek dalgalanmalardır. Şirket menkul kıymetlerini gerçeğe uygun fiyatlar 
ile değerleyerek maruz kalınan piyasa riskini faiz ve hisse senedi pozisyon riski ayrımında günlük olarak takip 
etmektedir. Şirket Yönetim Kurulu’nca, belirli dönemlerde portföyün yönetimine ilişkin stratejiler ve limitler 
belirlenmekte; portföy, portföy yöneticileri tarafından bu çerçevede yönetilmektedir. Ekonomik tablonun ve 
piyasaların durumuna göre bu limit ve politikalar değişim göstermekte, belirsizliğin hakim olduğu dönemlerde 
riskin asgari düzeye indirilmesine çalışılmaktadır. 
 
a)  Kredi riski açıklamaları 
 
Kullandırılan krediler için, karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden kaynaklanan bir 
risk mevcuttur. Bu risk derecelendirmeler veya belli bir kişiye kullandırılan kredinin sınırlandırılmasıyla 
yönetilmektedir. Kredi riski, ayrıca, kredi verilen müşterilerden alınan ve borsada işlem gören hisse 
senetlerinin teminat olarak elde tutulması suretiyle de yönetilmektedir. 
 

31.12.2025 

Alacaklar   

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar   

İliş.  
Taraf 

Diğer  
Taraf 

İliş.  
Taraf 

Diğer  
Taraf 

Banka 
Mevduatı 

Finansal 
Yatırımlar 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)  194.145.767  26.587.611 42.012.336 27.476.225 

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı       

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düş.uğramamış fin.var.net defter değeri  194.145.767  26.587.611 42.012.336 27.476.225 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düş. uğramamış varlıkların net defter değeri       

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri       

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)       

   - Değer düşüklüğü (-)       

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı       

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)       

   - Değer düşüklüğü (-)       

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı       

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar       
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NOT 27) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 
 
a)  Kredi riski açıklamaları (devamı) 
 

31.12.2024 

Alacaklar   

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar   

İliş.  
Taraf 

Diğer  
Taraf 

İliş.  
Taraf 

Diğer  
Taraf 

Banka 
Mevduatı 

Finansal 
Yatırımlar 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)  272.145.087  26.486.351 164.538.107 25.675.930 

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı       

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düş.uğramamış fin.var.net defter değeri  272.145.087  26.486.351 164.538.107 25.675.930 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düş. uğramamış varlıkların net defter değeri       

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri       

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)       

   - Değer düşüklüğü (-)       

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı       

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)       

   - Değer düşüklüğü (-)       

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı       

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar       

 
b) Likidite riski açıklamaları 
 
Likidite riski, uzun vadeli varlıkların kısa vadeli kaynaklarla fonlanmasının bir sonucu olarak ortaya 
çıkabilmektedir. Şirket’in faaliyeti gereği aktifinin tamamına yakın kısmını nakit ve benzeri kalemler ile 
finansal yatırımlar oluşturmaktadır. Şirket yönetimi, aktifi özkaynak ile finanse ederek, likidite riskini asgari 
seviyede tutmaktadır.   
 
31.12.2025 tarihi itibariyle likidite riskine ilişkin açıklamalar aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

Beklenen Vadeler Defter Değeri 
Beklenen 
Nakit Çık. 

Top. 

3 Aydan 
Kısa 

3-12 Ay 
Arası 

1-5 Yıl Arası 
5 Yıldan 

Uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler       

Kiralama Borçları 2.207.594 2.207.594 331.680 995.039 880.875  

Ticari Borçlar 127.103.719 127.103.719 127.103.719    

 
31.12.2024 tarihi itibariyle likidite riskine ilişkin açıklamalar aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

Beklenen Vadeler Defter Değeri 
Beklenen 
Nakit Çık. 

Top. 

3 Aydan 
Kısa 

3-12 Ay 
Arası 

1-5 Yıl Arası 
5 Yıldan 

Uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler       

Kiralama Borçları 2.268.182 2.268.182 201.729 605.189 1.461.264  

Ticari Borçlar 313.777.473 313.777.473 313.777.473    
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NOT 27) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 
 
c) Piyasa riski açıklamaları 
 
i) Döviz kuru riski 
 
Şirket, döviz cinsinden borçlu ve alacaklı bulunulan meblağların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı kur 
değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine düşük oranda maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski, 
döviz pozisyonun sürekli analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. Şirket’in 31.12.2025 
tarihi itibariyle dövizli varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır. (31.12.2024: Dövizli varlık ve 
yükümlülükleri bulunmamaktadır.) 
 
ii) Faiz riski 
 
Şirket, faiz oranlarındaki değişmelerin faiz unsuru taşıyan varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden 
dolayı faiz oranı riskine maruz kalmaktadır.  
 
Faiz pozisyon tablosu aşağıda yer almaktadır. 
 

 31.12.2025 31.12.2024 
Sabit faizli finansal araçlar   

Finansal 
varlıklar 

Gerçeğe uygun değer farkı k/z yans. varlıklar 27.476.225 25.675.930 
Gerçeğe uygun değer farkı kapsamlı gelire yans. 
varl. 

  

Finansal yükümlülükler   
 
d) Sermaye riski yönetimi: 
 
Şirket, SPK’nın Seri: V No: 34 sayılı Aracı Kurumların Sermayelerine ve Sermaye Yeterliliğine İlişkin Esaslar 
Tebliği’ne (“Tebliğ Seri: V, No: 34”) ve 20 Mart 2015 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren SPK’nın Seri: V, No: 135 sayılı “Aracı Kurumların Sermayelerine ve Sermaye Yeterliliğine İlişkin 
Esaslar Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ”e uygun olarak sermayesini tanımlamakta ve 
yönetmektedir. 
 
 
NOT 28) FİNANSAL ARAÇLAR  
 
Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri 
 
Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir. 
 
Şirket, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun 
değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip gerçeğe 
uygun değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan 
tahminler, Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olamaz. 
 
Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçeğe uygun 
değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 
 
 
 
 



ACAR MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)  
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NOT 28) FİNANSAL ARAÇLAR (Devamı) 
 
Finansal varlıklar 
 
Kasa ve bankalardan alacaklar ve diğer finansal varlıklar dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen 
finansal aktiflerin gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları nedeniyle defter değerlerine yakın olduğu 
düşünülmektedir. 
 
Gerçeğe uygun değer farkları kar/ zarara yansıtılan finansal varlıklar ve satılmaya hazır menkul kıymetlerin 
gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır. 
 
Finansal yükümlülükler 
 
Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine 
yaklaştığı varsayılmaktadır. Şirket’in finansal varlık ve yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerleri ve kayıtlı 
değerleri aşağıdaki gibidir: 
 
 

    31 Aralık 2025   31 Aralık 2024 
 Gerçeğe  Gerçeğe   
 uygun değeri Kayıtlı değeri uygun değeri Kayıtlı değeri 
 
Nakit ve nakit benzerleri 42.284.365 42.284.365 165.425.889 165.425.889 
Finansal yatırımlar 27.208.030 27.208.030 25.443.709 25.443.709 
Ticari alacaklar 194.145.767 194.145.767 272.145.087 272.145.087 
Ticari borçlar                                 127.103.719            127.103.719          313.777.473             313.777.473 
 
Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 
 
• Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada 
işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir. 
 
• İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen 
borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan 
girdilerden değerlenmektedir. 
 
• Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin 
bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlenmektedir. 
 
 
NOT 29) RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR    
 
Yoktur. (31.12.2024: Yoktur.) 


